

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	วัสดุทางการแพทย์		วัสดุทางการแพทย์ในบัญชีหมวดกรรม		วัสดุทางการแพทย์นอกบัญชีหมวดกรรม	
	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
▶ งบประมาณที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1,287				
	จัดซื้อจริง					
▶ งบประมาณที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	594		479,118.95		
	จัดซื้อจริง					
▶ งบประมาณที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	383		180,298.81		
	จัดซื้อจริง					
▶ งบประมาณที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	102		48,955.00		
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	2,366.00		1,210,613.81		
	จัดซื้อจริง					

ลงชื่อ..... *พว* ..... ผู้จัดทำแผนฯ  
 (นางสาวพรพิศัย ละทัยนิล)  
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... *ว* ..... ผู้เห็นชอบแผน  
 (นาย भरต มณีเทศ)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ลงชื่อ..... *ว* ..... ผู้อนุมัติแผนฯ  
 (นายชูชีพ จันทร์งาม)  
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)  
 ชาญแพทยศาสตร์บัณฑิตจังหวัดนครปฐม  
*W ๗๗. ๗๕*

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

งานทันตกรรม

โรงพยาบาลนครชัยศรี

ประจำปีงบประมาณ 2563

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน...ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ	ยอดคงคลัง	ปริมาณการใช้	ปริมาณการพัสดุปี 2563	ราคา/หน่วยขนาดบรรจุ	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
<b>หมวดเหล็ก</b>															
1	Fluoride gel	ขวด	0	3	3	380.00	1,140.00	3	1,140.00						
2	Sealant light cure	ขวด	1	15	14	1,799.14	25,187.96	10	17,991.40						
3	Fluoride varnish (หลอด)	ขวด	3	45	42	730.00	30,660.00	30	21,900.00	0					
4	Fluoride varnish (single dose)	ขวด	0	0	0	2,000.00	0.00	0	0.00						
5	ชุดครอบฟันเหล็ก (SSC)	ชุด	0	0	0	6,770.00	0.00	0	0.00						
6	Band space maintainer	ชุด	0	0	0	3,200.00	0.00	0	0.00						
7	SSC refill	กล่อง	0	0	0	176.00	0.00	0	0.00						
8	Crown crimping plier	ตัว	0	0	0	4,435.00	0.00	0	0.00						
9	Crown curved scissor	ตัว	0	0	0	2,690.00	0.00	0	0.00						
10	Contouring plier	ตัว	0	0	0	3,970.00	0.00	0	0.00						
11	Band seater	ตัว	0	0	0	1,500.00	0.00	0	0.00						
12	Band pucher	ตัว	0	0	0	2,444.00	0.00	0	0.00						
13	Band removing plier	ตัว	0	0	0	4,889.00	0.00	0	0.00						
14	Papoose board size S	ตัว	0	0	0	2,500.00	0.00	0	0.00						
15	Papoose board size M	ตัว	0	0	0	2,500.00	0.00	0	0.00						
<b>หมวดอุดฟัน</b>															
14	Acid Etchant	ถุง	12	50	38	243.00	9,234.00	20	4,860.00						
15	Bonding	ขวด	5	40	35	1,685.25	58,983.75	15	25,278.75						
16	Flowable composite	หลอด	1	30	29	750.00	21,750.00	15	11,250.00						
17	Composite ฟันหน้า	หลอด	1	70	69	800.00	55,200.00	50	40,000.00						
18	Composite ฟันหลัง	หลอด	5	70	65	830.00	53,950.00	50	41,500.00						
19	Amalgam capsule (Automixed)	กล่อง	0	4	4	8,500.00	34,000.00	3	25,500.00						
20	Mercury dispenser	อื่น	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00						
21	GI based/liner (สีม่วง)	แปรง	0	5	5	2,140.00	10,700.00	5	10,700.00						
22	GI base/liner (สีน้ำตาล)	กล่อง	1	10	9	950.00	8,550.00	9	8,550.00						

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุ	ยอดคงคลัง		ปริมาณการใช้	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			ส.ค.-ธ.ค.	ปี 2563					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
23	GI restoration	ชุด	0	5	5	1,800.00	9,000.00	3	5,400.00		0.00	2	3,600.00	0	0.00	
24	Dentine conditioner	ขวด	0	0	0	1,045.00	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
25	Cavit	กระป๋อง	1	2	1	300.00	300.00	1	300.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
26	IRM cement	ชุด	0	1	1	1,712.00	1,712.00	1	1,712.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
27	Dycal	ชุด	1	2	1	642.00	642.00	1	642.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
28	Dycal syringe	กล่อง	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
29	Celluloid strip	กล่อง	1	4	3	250.00	750.00	3	750.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
30	Wedge (S,M,L)	ถุง	6	10	4	50.00	200.00	4	200.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
31	Matrix band ทรง/โค้ง	โหล	5	10	5	150.00	750.00	5	750.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
32	T-band : เด็ก/ผู้ใหญ่	โหล	2	20	18	180.00	3,240.00	18	3,240.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
33	Ivory band : Molar/Premolar (ถ.ก.)	โหล	20	20	0	150.00	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
34	Microbrush (พู่กันปลายพองน้ำ) กลม	กล่อง	0	20	20	69.00	1,380.00	20	1,380.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
35	Microbrush (พู่กันปลายพองน้ำ) แปร	กล่อง	6	30	24	100.00	2,400.00	24	2,400.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
36	Pop-on disc 1/2"	ถุง	9	9	0	342.40	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
37	Sand paper strip	กล่อง	2	2	0	1,070.00	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
38	Toffermine matrix retainer	อัน	2	4	2	490.00	980.00	2	980.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
39	Amalgam Carver	อัน	0	5	5	400.00	2,000.00	0	0.00		2,000.00	0	0.00	0	0.00	
40	Amalgam Plugger	อัน	0	0	0	650.00	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
41	Amalgam Carrier	อัน	0	5	5	550.00	2,750.00	0	0.00		2,750.00	0	0.00	0	0.00	
42	Burnisher	อัน	0	0	0	180.00	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
43	Composite Instrument (Plastic inst	อัน	0	10	10	1,590.00	15,900.00	0	0.00		15,900.00	0	0.00	0	0.00	
44	Spoon/excavator	อัน	0	20	20	250.00	5,000.00	0	0.00		5,000.00	0	0.00	0	0.00	
45	Spatula Cement	อัน	0	10	10	180.00	1,800.00	0	0.00		1,800.00	0	0.00	0	0.00	
47	Ivory retainer	อัน	0	5	5	410.00	2,050.00	0	0.00		2,050.00	0	0.00	0	0.00	
48	GI restoration แบบ capsule	กล่อง	3	15	12	3,900.00	46,800.00	6	23,400.00		23,400.00	0	0.00	0	0.00	
<b>หมวดวัสดุทันตกรรม/วัสดุทันตกรรม</b>																
49	Dimond bur (fissure)	ตัว	45	200	155	35.00	5,425.00	100	3,500.00		0.00	55	1,925.00	0	0.00	
50	Dimond bur (round)	ตัว	5	200	195	35.00	6,825.00	100	3,500.00		0.00	95	3,325.00	0	0.00	
51	Inverted dimond bur (12,14)	ตัว	0	0	0	38.00	0.00	0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00	
52	Diamond bur ชุด composite (comf	ตัว	19	100	81	43.00	3,483.00	81	3,483.00		0.00	0	0.00	0	0.00	

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ (วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ที่โครงการ..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุ	ยดคงคลัง	ปริมาณการใช้	ปริมาณการ	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
								จัดซื้อปี 2563	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
53	Carbide bur ก้านสั้น	ตัว	ศ.ค-62	ปี 2563	67	43.00	2,881.00	67	2,881.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
54	Carbide fissure bur ก้านยาว (impac	ตัว			30	49.00	1,470.00	30	1,470.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
55	Carbide round bur ก้านยาว (impac	ตัว			15	49.00	735.00	15	735.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
56	Stone ขาว/เขียว round กรอช้า	ตัว			0	36.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
57	Stone ขาว/เขียว flame กรอช้า	ตัว			0	36.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
58	Stone ขาว/เขียว round กรอเร็ว	5ตัว/แพค			20	380.00	7,600.00	20	7,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
59	Stone ขาว/เขียว flame กรอเร็ว	5ตัว/แพค			20	380.00	7,600.00	20	7,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
60	rubber cup	โหล			5	180.00	900.00	5	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
61	rubber brush	โหล			15	350.00	5,250.00	15	5,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	Mendel rubber cup	โหล			0	450.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
63	หัวขัด Composite (polishing)	ชุด			0	2,900.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
64	Pulp Chamber Bur (long neck bur	อัน			0	54.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
<b>หมวดวัสดุทางการแพทย์</b>															
65	Barb Broach	กล่อง			0	290.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
66	K-file (21mm) No.8	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
67	K-file (21mm) No.10	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
68	K-file (21mm) No.15-40	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
69	K-file (21mm) No.45-80	กล่อง			0	358.45	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
70	K-file (25mm) No.8	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
71	K-file (25mm) No.10	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
72	K-file (25mm) No.15-40	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
73	K-file (25mm) No.45-80	กล่อง			0	358.45	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
74	K-file (28mm) No.15-40	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
75	K-file (28mm) No.45-80	กล่อง			0	358.45	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
76	K-file (31mm) No.8	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
77	K-file (31mm) No.10	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
78	Nit(21mm)No.#15-40	กล่อง			0	711.51	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
79	Nit(25mm)No.#15-40	กล่อง			0	711.51	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
80	H-file(21mm)No15-40	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
81	H-file(25mm)No15-40	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
82	H-file(28mm)No15-40	กล่อง			0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุ	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
83	H-file(31mm)No15-40	กล่อง	0	0	0	299.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
84	Diamond bur 25mm	ชิ้น	0	0	0	171.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
85	Spiro short barb ass.	กล่อง	0	0	0	181.90	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
86	Gates ra 28mm ass 1-6	กล่อง	0	0	0	829.25	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
87	Gates ra 32mm ass 1-6	กล่อง	0	0	0	545.70	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
88	Protaper univ 21mm ass	กล่อง	0	0	0	2,908.26	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
89	Protaper univ 25mm ass	กล่อง	0	0	0	2,908.26	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
90	LN burs ra #06	กล่อง	0	0	0	829.25	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
91	Gutta percha Main cone (15-40)	กล่อง	0	0	0	295.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
92	Gutta percha Main cone (45-80)	กล่อง	0	0	0	358.45	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
93	Gutta percha Main cone #30	กล่อง	0	0	0	283.55	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
94	Gutta percha Main cone #35	กล่อง	0	0	0	283.55	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
95	Gutta percha Main cone #40	กล่อง	1	1	0	283.55	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
96	Gutta percha Main cone #45	กล่อง	1	1	0	358.45	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
97	gutta percha อนุพันธ์	กล่อง	0	0	0	1,360.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
98	Lateral cone (XF,FF,MF,FM)	กล่อง	0	10	10	230.00	2,300.00	10	2,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
99	Paper point size S, M, L	กล่อง	0	0	0	50.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
100	Lentulo spiral	กล่อง	0	0	0	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
101	Preeso drill	กล่อง	0	0	0	360.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
102	Gate Gliddle drill	ตัว	0	0	0	360.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
103	Rubber dam เข็ม	กล่อง	0	0	0	530.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
104	Rubber dam ฟูใหญ่	กล่อง	1	5	4	530.00	2,120.00	2	1,060.00	2	1,060.00	0	0.00	0	0.00
105	Glyde intro pack (RC prep)	กล่อง	0	3	3	1,060.95	3,182.85	2	2,121.90	1	1,060.95	0	0.00	0	0.00
106	EDTA 17%	ขวด	0	1	1	400.00	400.00	1	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
107	EDTA 17% อนุพันธ์	ขวด	0	1	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
108	Calcium hydroxide powderอนุพันธ์	ชุด	0	1	1	3,120.00	3,120.00	1	3,120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
109	Calcium hydroxide powder	กระป๋อง	0	1	1	70.00	70.00	1	70.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
110	Finger ruler	อัน	0	0	0	400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
111	Rubber dam forcep	อัน	0	0	0	950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
112	Ivony clamp no 00	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีค่า	ขนาดบรรจุ	ยดคคงคลัง ส.ค.-62	ประมาณ การใช้	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
113	ivoy clamp no 0	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
114	ivoy clamp no 2,	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
115	ivoy clamp no 2A	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
116	ivoy clamp no 8A	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
117	ivoy clamp no 6	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
118	ivoy clamp no 9	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
119	ivoy clamp no 14	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
120	ivoy clamp no 14A	อัน	0	0	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
121	Endo spreader	อัน	0	0	0	780.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
122	Endo pluger	อัน	0	0	0	220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
123	Endo explorer	อัน	0	0	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
124	Glick No.1	อัน	0	0	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
<b>หมวดสุดท้าย</b>															
125	Alvogyl	กล่อง	0	3	3	980.00	2,940.00	3	2,940.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
126	Gelfoam	กล่อง	0	6	6	875.00	5,250.00	3	2,625.00	3	2,625.00	0	0.00	0	0.00
127	ยาสทา 2%lidocaine c adrenaline 1:	กล่อง	0	150	150	445.00	66,750.00	0	0.00	100	44,500.00	0	0.00	50	22,250.00
128	ยาสทา articane 4%	กล่อง	0	100	100	505.00	50,500.00	0	0.00	50	25,250.00	0	0.00	50	25,250.00
129	ยาสทา 3% scandonest without adre	กล่อง	0	0	0	535.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
130	ยาสทาเจล (topical)	ขวด	0	3	3	365.00	1,095.00	3	1,095.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
131	เข็ม 27 G ยาส	กล่อง	2	50	48	214.00	10,272.00	30	6,420.00	18	3,852.00	0	0.00	0	0.00
132	เข็ม 30 G สั้น	กล่อง	5	70	65	214.00	13,910.00	30	6,420.00	35	7,490.00	0	0.00	0	0.00
133	Angle elevator	คู่	0	0	0	2,240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
134	Straight elevator	อัน	0	20	20	2,185.00	43,700.00	0	0.00	20	43,700.00	0	0.00	0	0.00
135	Blade holder	อัน	0	10	10	80.00	800.00	10	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
136	Bone file	อัน	0	0	0	2,280.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
137	Byonet	อัน	0	0	0	2,135.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
138	Dental forceps # 23 (crown horn)	อัน	0	0	0	2,950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม (วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/ยา	ขนาดบรรจุ	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ปี 2563	จัดซื้อปี 2563	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
139	Dental root forceps # 69,300(U) #	อัน	ยี่ห้อ	0	5	2,950.00	14,750.00	0	0.00	5	14,750.00	0	0.00	0	0.00
140	Dental forceps # 88RL	อัน	ยี่ห้อ	0	0	2,950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
141	Dental forceps # 150, 151	อัน	ยี่ห้อ	0	20	2,950.00	59,000.00	0	0.00	20	59,000.00	0	0.00	0	0.00
142	Needle holder	อัน	ยี่ห้อ	0	10	1,800.00	18,000.00	10	18,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
143	Periapical retractor	อัน	ยี่ห้อ	0	5	1,650.00	8,250.00	5	8,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
144	Periapical Elevator	อัน	ยี่ห้อ	0	5	1,295.00	6,475.00	5	6,475.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
145	Minnesota Retractor (Cheek retractor)	อัน	ยี่ห้อ	0	3	535.00	1,605.00	3	1,605.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
146	Root tip pick double end	อัน	ยี่ห้อ	0	1	1,955.00	1,955.00	1	1,955.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
147	Straight Root tip pick	อัน	ยี่ห้อ	0	0	1,955.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
148	Angle root tip pick	อัน	ยี่ห้อ	0	0	1,610.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
149	forcep 190	อัน	ยี่ห้อ	0	0	2,135.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
150	forcep 191	อัน	ยี่ห้อ	0	0	2,135.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
151	Curve surgical scissors	อัน	ยี่ห้อ	0	10	1,670.00	16,700.00	10	16,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
152	Artery forceps	อัน	ยี่ห้อ	0	15	1,070.00	16,050.00	15	16,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
153	Luxator	อัน	ยี่ห้อ	0	10	1,950.00	19,500.00	10	19,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
154	Sunction tip(เหล็ก)	อัน	ยี่ห้อ	0	10	450.00	4,500.00	0	0.00	10	4,500.00	0	0.00	0	0.00
155	Rongeur	อัน	ยี่ห้อ	0	5	435.00	2,175.00	5	2,175.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
156	syringe วัคซีน	อัน	ยี่ห้อ	0	20	550.00	11,000.00	0	0.00	20	11,000.00	0	0.00	0	0.00
157	bone curette	อัน	ยี่ห้อ	0	10	1,460.00	14,600.00	0	0.00	10	14,600.00	0	0.00	0	0.00
<b>หมวดบริการ</b>															
158	coe-pack	กล่อง	ยี่ห้อ	0	1	1,650.00	1,650.00	1	1,650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
159	Ultrasonic scaler P10	หัว	ยี่ห้อ	0	10	1,337.50	13,375.00	0	0.00	0	0.00	10	13,375.00	0	0.00
160	Gracy 7/8	อัน	ยี่ห้อ	0	0	1,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
161	Gracy 11/12	อัน	ยี่ห้อ	0	0	1,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
162	Gracy 13/14	อัน	ยี่ห้อ	0	0	1,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
163	Curette 4R/4L	อัน	ยี่ห้อ	0	0	1,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
164	Curette 2R/2L	อัน	ยี่ห้อ	0	0	1,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการวัสดุที่มีใช้	ขนาดบรรจุ	ยอดคงคลัง		ปริมาณการใช้	ปริมาณการ	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			ส.ค.-62	พ.ย.-62					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
165	Anterior sickel	อัน	0	10	10	1,100.00	11,000.00	10	11,000.00							
166	probe	อัน	0	0	0	790.00	0.00	0	0.00							
167	erythosine (FD&C Red # 3)	กระป๋อง	0	0	0	50.00	0.00	0	0.00							
<b>หมวดฟันปลอม</b>																
168	Green stick compound	กล่อง	0	0	0	850.00	0.00	0	0.00							
169	Poly/sulfide rubber base light body	กล่อง	0	0	0	1,230.00	0.00	0	0.00							
170	Rubber base adhesive	ขวด	0	0	0	1,180.00	0.00	0	0.00							
171	Silicone adhesive	ขวด	2	10	8	500.00	4,000.00	0	0.00	8	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0
172	PIP	ชุด	1	1	0	220.00	0.00	0	0.00							
173	Aluwax	กล่อง	1	2	1	500.00	500.00	0	0.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00	0
174	Pink wax	pack	1	2	1	180.00	180.00	0	0.00	1	180.00	0	0.00	0	0.00	0
175	Additional silicone (Putty type)	ชุด	4	4	0	1,480.00	0.00	0	0.00							
176	Additional silicone (Light body)	ชุด	7	7	0	850.00	0.00	0	0.00							
177	Additional silicone (Medium type)	ชุด	0	0	0	1,128.85	0.00	0	0.00							
178	Self cure acrylic ชมพู	ชุด	0	0	0	610.00	0.00	0	0.00							
179	Monomer	ขวด	0	0	0	165.00	0.00	0	0.00							
180	Retraction cord (0,00,000)	ขวด	0	3	3	696.00	2,088.00	0	0.00	3	2,088.00	0	0.00	0	0.00	0
181	Soft liner	ชุด	1	1	0	4,500.00	0.00	0	0.00							
182	Hard reline resin	ชุด	1	1	0	3,250.00	0.00	0	0.00							
183	Mixing tip	ถุง	0	1	1	600.00	600.00	0	0.00	1	600.00	0	0.00	0	0.00	0
184	flang tip (intra oral)	ถุง	0	0	0	900.00	0.00	0	0.00							
185	Carbide bur	ตัว	7	20	13	900.00	11,700.00	0	0.00	13	11,700.00	0	0.00	0	0.00	0
186	Silicone ฟันปลอม	ตัว	0	10	10	90.00	900.00	10	900.00							
187	Temporary resin acrylic (temp. crd	ชุด	0	0	0	1,950.00	0.00	0	0.00							
188	Porcelain kit (ทำชุด porcelain)	ชุด	0	1	1	810.00	810.00	0	0.00							810.00
189	bite regist	ชุด	0	3	3	1,250.00	3,750.00	0	0.00							0
190	fit tester	ชุด	0	0	0	1,700.00	0.00	0	0.00							0

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน...ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีเขตฯ	ขนาดบรรจุ	ยดคงคลัง ส.ค.-62	ปริมาณ การใช้	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
191	multi link	ชุด	1	1	0	9,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
192	ชุดprep crown	ชุด	0	1	1	2,300.00	2,300.00	1	2,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
193	เดือยฟันสำเร็จรูป	กล่อง	0	1	1	2,885.00	2,885.00	1	2,885.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
194	Orthodontic wax	กล่อง	0	1	1	645.00	645.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	645.00
195	Patial tray	คู่	0	0	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
196	Edentulous Tray (S,M,L)	อัน	0	0	0	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
197	Forx Plate	อัน	0	0	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
198	Hot Plate 3"	อัน	0	0	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
199	Torch plastic	อัน	0	0	0	150.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
200	Wax spatula No.7	อัน	0	2	2	150.00	300.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
201	Mixing Spatula	อัน	0	3	3	180.00	540.00	3	540.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
202	crown remover	อัน	0	0	0	4,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
203	หัวกรรตลงรากฟันสำหรับเดือยฟัน	หัว	0	2	2	1,200.00	2,400.00	2	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
<b>หมวดถ่ายภาพรังสี</b>															
204	Film No. 2 (single)-ผู้ใหญ่	กล่อง	2	15	13	780.00	10,140.00	0	0.00	13	10,140.00	0	0.00	0	0.00
205	Film No. 0 (single)-เด็ก	กล่อง	4	4	0	1,580.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
206	Occlusal film	กล่อง	0	0	0	3,220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
207	Developer	แมกลอน	2	6	4	415.00	1,660.00	0	0.00	4	1,660.00	0	0.00	0	0.00
208	Fixer	แมกลอน	2	6	4	415.00	1,660.00	0	0.00	4	1,660.00	0	0.00	0	0.00
209	Snap Aray	อัน	0	0	0	650.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
210	XCP	ชุด	0	0	0	3,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
211	Endo- Ray	ชุด	0	0	0	5,671.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
212	Clip หนีบ film	อัน	0	0	0	90.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
213	Bite wing	ชุด	0	0	0	1,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
<b>หมวดห้องปฏิบัติการ</b>															
213	Stone	กล่อง	15	15	0	642.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาดบรรจุ	ยดตคตคลัง	ปริมาณการใช้	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563	ราคา/หน่วยขนาดบรรจุ	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
214	Velmix	กล่อง	5	10	5	1,364.25	6,821.25	0	0.00	0	0.00	5	6,821.25	0	0.00
215	Alginate	ถุง	16	16	0	160.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
<b>หมวดขยาย/ซิมเมนต์</b>															
216	Spray handpiece	กระป๋อง	0	0	0	450.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
217	Oil of clove	ขวด	0	1	1	100.00	100.00	1	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
218	Tablot solution	ขวด	0	1	1	230.00	230.00	1	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
219	Camphophenol	ขวด	0	1	1	90.00	90.00	1	90.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
220	Formocresol	ขวด	0	1	1	90.00	90.00	1	90.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
221	Chlorocamphene	ขวด	0	1	1	140.00	140.00	1	140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
222	น้ำยาทันตเม็ด	ขวด	0	5	5	1,245.00	6,225.00	5	6,225.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
223	Zinc oxide with acetate	กระป๋อง	0	0	0	70.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
224	Zinc oxide without acetate	กระป๋อง	0	0	0	70.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
225	Zinc phosphate cement (powder/	ชุด	0	0	0	1,250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
226	Polycarboxilate cement	ชุด	0	0	0	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
227	Temp bond (NE ผสมเอง)	ชุด	0	0	0	1,150.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
228	Temp bond single dose	กล่อง	0	0	0	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
229	Root canal cement	กระป๋อง	0	0	0	145.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
230	ยาทาแก้เสียวฟัน	ขวด	0	5	5	1,550.00	7,750.00	3	4,650.00	2	3,100.00	0	0.00	0	0.00
231	Resin Cement (multi link)	กล่อง	1	1	0	10,940.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
232	น้ำยาเชื่อมหัวกรร/พื้นผิว	กล่อง	0	100	100	250.00	25,000.00	50	12,500.00	50	12,500.00	0	0.00	0	0.00
233	น้ำยาล้างระบบ	5L/นล.	0	10	10	4,200.00	42,000.00	5	21,000.00	5	21,000.00	0	0.00	0	0.00
234	น้ำยาฟอกสีฟัน	ชุด	0	0	0	2,640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
235	ดีแทลละลาย Gutta perchea	ชุด	0	0	0	80.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
236	GI luting cement	ชุด	0	0	0	1,550.43	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
<b>หมวดอื่นๆ</b>															
237	Saliva ejector	ถุง	2	200	198	67.00	13,266.00	198	13,266.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาดบรรจุ	ยอดคงคลัง		ปริมาณการใช้	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			ส.ค.-62	พ.ย.62					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
238	Dental floss	กล่อง	0	4	4	4	220.00	880.00	4	880.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
239	Pumice	กระปุก	1	4	3	3	120.00	360.00	0	0.00	3	360.00	0	0.00	0	0.00
240	Vaseline	กระปุก	0	2	2	2	80.00	160.00	0	0.00	2	160.00	0	0.00	0	0.00
241	Sterile sock	ถุง	0	0	0	0	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
242	Dappen dish	อัน	0	0	0	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
243	mixing pad	pack	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
244	Code ring (Assorted)	อัน	0	0	0	0	430.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
245	Articulating paper (รูปเทือกน้ำ)	กล่อง	2	10	8	8	290.00	2,320.00	8	2,320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
246	ชุดตรวจ 3 เกลอ	ชุด	0	0	0	0	230.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
247	Explorer	อัน	0	0	0	0	69.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
248	Cotton plier	อัน	0	0	0	0	69.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
249	Mouth mirror (front surface)	โหล	13	20	7	7	480.00	3,360.00	0	0.00	7	3,360.00	0	0.00	0	0.00
250	Mouth mirror (back surface)	โหล	0	0	0	0	220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
251	mouth mirror handle	อัน	0	120	120	120	32.00	3,840.00	0	0.00	120	3,840.00	0	0.00	0	0.00
252	triple syringe tip	อัน	0	100	100	100	160.00	16,000.00	0	0.00	100	16,000.00	0	0.00	0	0.00
253	Mouth Gap	อัน	0	0	0	0	5,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
254	Mouth pop	อัน	0	0	0	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
255	แก้วน้ำสเตนเลส	ใบ	0	40	40	40	50.00	2,000.00	40	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
256	ถาดสเตนเลส 9"	อัน	0	0	0	0	150.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
257	ขวดแก้วเล็ก	ขวด	0	0	0	0	80.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
258	Straight handpiece	อัน	0	5	5	5	8,700.00	43,500.00	0	0.00	5	43,500.00	0	0.00	0	0.00
259	Airotor handpiece with coupling	หัว	0	5	5	5	19,500.00	97,500.00	0	0.00	5	97,500.00	0	0.00	0	0.00
260	Airotor handpiece without coupli	หัว	0	0	0	0	16,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
261	Contra	หัว	0	0	0	0	5,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
262	prophy	หัว	0	0	0	0	5,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
263	ชุดถอดไฟเครื่องมือแสง	หลอด	0	0	0	0	1,350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม(วัสดุสิ้นเปลือง) หน่วยงาน.....ทันตกรรม..... โรงพยาบาลนครชัยศรี ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาดบรรจุ	ยอดคงคลัง		ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			ส.ค.-62	พ.ค.-62					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
264	Face shield	ชุด	0	0	7	7	840.00	5,880.00	7	5,880.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
265	face shield refill	ชิ้น	0	0	20	20	150.00	3,000.00	20	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
266	Tray Fluoride พลอสติก S,M,L	ชิ้น	0	0	0	0	50.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
267	ไม้กั้นแสง	ชิ้น	0	0	0	0	150.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
268	น้ำมันเครื่องพ่นหัวกรอ	แกลลอน	0	0	1	1	5,500.00	5,500.00	0	0.00	1	5,500.00	0	0.00	0	0.00
269	ถ้วยใส่โอโอติน 6X2.9cm	อัน	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
270	ตุ้มแก้ว 1 ช่อง 2" เล็ก	อัน	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
271	ตุ้มแก้ว 1 ช่อง 4" ใหญ่	อัน	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
272	Cheek retractor	อัน	0	0	1	1	300.00	300.00	0	0.00	1	300.00	0	0.00	0	0.00
รวม								1,210,613.81	1,287.00	502,241.05	594.00	479,118.95	383.00	180,298.81	102.00	48,955.00

\*หมายเหตุ ปริมาณการสั่งซื้อเพิ่มเนื่องจาก

- 1.มีทันตแพทย์เพิ่ม2คน
- 2.เปิดคลินิกนอกเวลาเพิ่มจันทร์-ศุกร์
- 3.รพ.สต.3แห่งส่งวัสดุเพิ่มเนื่องจากมีทันตแพทย์ลง